

**POUCZENIE** co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Krosna
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1</sup>	Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta Koło Krośnieńskie, 38-400 Krosno, ul. Wojska Polskiego 26, Nr KRS 0000717128, data wpisu 02.02.2018 r. e-mail: tpba.krosno@gmail.com nr rachunku bankowego: PKO BP O/Krosno. Nr konta 40 1020 2964 0000 6302 0039 6408	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Damian Kołanko – odpowiedzialny za realizację zadania – kom. 781 581 721 Dorota Surmacz - Księgowa Koła kom. 792 023 722 e-mail: tpba.krosno@gmail.com

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	Spotkanie wigilijne – bez alkoholu.			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2</sup>	Data rozpoczęcia	21.11.2022	Data zakończenia	29.12.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zadanie zakłada zorganizowanie prelekcji na temat profilaktyki przeciwdziałania alkoholizmowi i innym uzależnieniom w okresach poprzedzających zorganizowanie Spotkania Wigilijnego. Beneficjenci w trudnościach wynikających z ich specyficznej sytuacji życiowej, mają niższą samoocenę, problemy z wyrażaniem emocji i często szukają jakichś form pocieszenia i łatwego odstresowania. Przyczyną picia i nadużywania alkoholu nie jest zła wola czy lekkomyślna ciekawość lecz „kryzys życia”, oddziaływanie środowiska, massmediów, reklama, nieumiejętność zaadoptowania się do nowych warunków życia, presja otoczenia. Przedmiotowe spotkanie wigilijne w ramach działań na rzecz profilaktyki uzależnień i promocji zdrowego stylu życia zakłada zorganizowanie spotkania wigilijnego dla osób samotnych, bezdomnych, uzależnionych, niepełnosprawnych, chorych, ubogich dla 60 osób z terenu Miasta Krosna, oraz zakupu paczek świątecznych. Spotkanie wigilijne organizowane jest już od wielu lat. Wigilia zostanie zorganizowana dla mieszkańców schroniska, natomiast dla mieszkańcom Miasta Krosna zostaną przygotowane dania Wigilijne do pojemników. Zmiana formy spotkania Wigilijnego jest podyktowana panującą pandemią Koronawirusa i obostrzeniami sanitarnymi. Zostanie przygotowane 60 paczek żywnościowych, które otrzymają adresaci. W skład paczki będą wchodzić m. in.: żywność, z której beneficjenci będą mogli skorzystać i przygotować posiłek w dniach następnym. Paczki zostaną rozdane w dniach poprzedzających spotkanie wigilijne oraz w dniach po spotkaniu wigilijnym, które odbędzie się 21.12.2022 r. o godz. 16.00 w Towarzystwie Pomocy im. św. Brata Alberta w Krośnie przy ul. Wojska Polskiego 26 w Krośnie. Oferent wychodzi z założenia, że bardzo ważnym jest zaopatrzenie adresatów zadania w produkty pierwszej potrzeby, zwłaszcza produkty spożywcze, które pomogą beneficjentom w przygotowaniu posiłku, zwłaszcza w okresie świątecznym, kiedy jadalnie i punkty wydawania żywności są nieczynne.</p> <p><b>W ramach zadania od 21.11.2022 r. do 29.12.2022 r. planuje się:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Zakup produktów żywnościowych – kupione artykuły będą stanowiły zawartość paczek.</li> <li>2. Przygotowanie paczek świątecznych – wszystkie zakupione produkty zostaną posegregowane i spakowane do paczek przez wolontariuszy.</li> <li>3. Przeprowadzenie spotkania świątecznego dla mieszkańców schroniska i wydania dań wigilijnych mieszkańcom Miasta</li> </ol>				

<sup>1</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Krosna do pojemników.

4. Oferent jest w stanie przygotować ok. 60 paczek świątecznych – paczki będą zawierały artykuły spożywcze.

**Cel realizacji zadania:**

Celem zadania będzie udzielenie pomocy osobom potrzebującym, zwłaszcza bezdomnym, zagrożonym bezdomnością, samotnym, ubogim, uzależnionym, niepełnosprawnym, chorym poprzez wyposażenie ich w podstawowe produkty spożywcze. Celem spotkania będzie przygotowanie Spotkania Wigilijnego dla mieszkańców schroniska i wydania dań Wigilijnych mieszkańcom Miasta Krosna do pojemników. Wydanie dań Wigilijnych na wynos do pojemników oraz rozdanie paczek będzie miało na celu promocję trzeźwego stylu życia – abstynencji od alkoholu w czasie świąt Bożego Narodzenia.

**Miejsce realizacji zadania:**

Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta Kolo Krośnieńskie, ul. Wojska Polskiego 26 w Krośnie.

**Grupa odbiorców zadania:**

Adresatami zadania będą osoby potrzebujące, samotne, ubogie, bezdomne, uzależnione, chore i niepełnosprawne, które własnym staraniem nie mogą sobie zapewnić całodziennego wyżywienia, zwłaszcza osoby bezdomne i zagrożone bezdomnością oraz ubogie z terenu Miasta Krosna.

**Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy i rzeczowy:**

Obsługą zadania zajmą się wolontariusze Towarzystwa w tym: dwie kucharki i koordynator projektu. Nad całością zadania będzie czuwał koordynator zadania – kierownik jako wolontariusz, będzie odpowiedzialny za organizację i koordynację bezpośrednich przygotowań. Prelekcję o temat profilaktyki przeciwdziałania alkoholizmowi i innym uzależnieniom poprowadzi wolontariusz.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
1. Przygotowanie i przekazanie paczek świątecznych uczestnictwo osób bezdomnych w Wieczery Wigilijnej	60 paczek	Lista wydanych paczek
2. Prelekcja na temat profilaktyki przeciwdziałania alkoholizmowi i innym uzależnieniom	4 godziny	Lista uczestników

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata Alberta w Krośnie powstało w dniu 24 marca 1992 r., natomiast w dniu 14 kwietnia 1993r. otwarta została „Kuchnia dla ubogich”. W początkowym okresie Towarzystwo zajmowało się wydawaniem posiłków i pomocą rzeczową dla najuboższych. W roku 1996 zakupiony został od władz Miasta Krosna budynek przy ulicy Wojska Polskiego 26, w którym obecnie znajduje się siedziba Towarzystwa. Od 23 listopada 1999 r. w Krośnie Towarzystwo prowadzi schronisko dla bezdomnych mężczyzn. „Kuchnia dla Ubogich” czynna jest od poniedziałku do soboty. Z posiłków korzystają rodziny wielodzietne, niepełne, patologiczne, osoby chore, bezrobotne, samotne. Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta w Krośnie nabrało doświadczenia w realizacji organizowania Wieczery Wigilijnej oraz wydawania paczek, ponieważ od ponad 20 lat organizuje Wieczery Wigilijną dla potrzebujących, samotnych, ubogich, bezdomnych, które własnym staraniem nie mogą sobie zapewnić całodziennego wyżywienia, zwłaszcza osoby bezdomne i zagrożone bezdomnością oraz ubogie z terenu Miasta Krosna.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup żywności na przygotowanie i sporządzenie „Wieczery Wigilijnej”	1 920,00		
2.	Paczki dla podopiecznych Towarzystwa 60 osób x 60,00 zł	3 600,00		
3.	Prace wolontariusza: a.) 2 kucharki x 8 h x 20,00 zł b.) Prelekcja Terapeuty uzależnień 4 h x 20,00 zł c.) Koordynator projektu 4 h x 20,00 zł	320,00 80,00 80,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6 000,00	4 500,00	1 500,00

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

### TOWARZYSTWO POMOCY

im. św. Brata Alberta

### KOŁO KROŚNIENSKIE

38-400 KROSNO, ul. Woj. Polskiego 26

tel. 13 43 683 90, NIP 684-22-67-250

REGON 369409625, KRS 0000717128

mgr Krzysztof Łuksa

*Krzysztof Łuksa*

WICEPREZES

Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta  
Koło w Krośnie

mgr inż. Wojciech Malinowski

*Wojciech Malinowski*

PREZES

Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta  
Koło w Krośnie

Data

*26.08.2022 r.*

..  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)